
 

 

 
 

pošta
Česká pošta

Dodatek č. 2 k Dohodě o umístění zařízení

DODATEK č. 2
K DOHODĚ O UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ

č. 9940425882-0044/2011
ze dne 13.12.2011

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení:

korespondenční adresa:

(dále jen „Vlastník“)

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Liborem Chyškou, vedoucím odboru správa realit

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Česká pošta, s.p., PČ SV - Tým/2, Na Hrádku 105, 532 05 Pardubice

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČO: 04084063

DIČ: CZ04084063

zastoupena: na základě pověření představenstva společnosti ze dne
15.2.2018 Ing. Pavlem Prokešem, senior specialistou pro
nemovitosti

zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

bankovní spojení: 

(dále jen „Uživatel“)

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) uzavírají tento
Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) k Dohodě o umístění zařízení č. 9940425882-0044/2011 ze dne
13.12.2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.9.2015 (dále jen „Dohoda“):

Strana 1 (celkem 4)



Česká pošta
Dodatek č. 2 k Dohodě o umístění zařízení

1. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení stávajícího ujednání odstavce 4.1. Dohody 
následujícím textem:

„4.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023.“

1.2. Smluvní strany se dohodly na vložení nového odstavce 3.5. do článku 3. Předmět Dohody, 
který zní:

„3.5. Vlastník prohlašuje, že uvedl v této Dohodě a bude uvádět v daňových dokladech 
vystavených dle této Dohody pro úhradu Úhrady za užívání pouze bankovní účet, který 
oznámil správci daně, aby jej tento mohl v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(Oznámený účet).
Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, Uživatel je oprávněn poukázat 
příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet Vlastníka. Úhrada platby na kterýkoli 
Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je Smluvními 
stranami považována za řádnou úhradu plnění dle Dohody.
Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že Vlastník je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za 
zdanitelné plnění uskutečněné Vlastníkem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo 
zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je Uživatel oprávněn zadržet z každé fakturované platby za 
poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako 
ručitel) uhradit za Vlastníka příslušnému správci daně.
Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto 
článkem je úhrada zdanitelného plnění Vlastníkovi bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. 
pouze základu daně) Smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této Dohody (tj. 
základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a Vlastníkovi nevzniká žádný nárok na úhradu 
případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči 
Uživateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.“

1.3. Smluvní strany se dohodly na vložení nového odstavce 6.6. do článku 6. Závěrečná ujednání 
Dohody, který zní:

„ 6.6. Uživatel bere na vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno 
zveřejnění této Dohody či budoucích dohod, které tuto Dohodu případně budou měnit, 
nahrazovat či rušit (tzv. budoucí dohody), ve veřejně přístupném registru. Zveřejnění provede 
Vlastník. Vlastník je oprávněn před zveřejněním Dohody či budoucích dohod ve veřejně 
přístupném registru v Dohodě či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž se 
nevztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Uživatel prohlašuje, 
že informace obsažené v Příloze č. 1 Dohody, nepodléhají povinnosti zveřejnění dle Zákona o 
registru smluv a Vlastník se zavazuje Přílohu č. 1 nezveřejnit. V Příloze č. 4 Dohody bude při 
zveřejnění Dohody znečitelněno rodné číslo pověřeného.

Uživatel dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření Vlastníka s majetkem České republiky 
může být obsah této Dohody či budoucích dohod v odůvodněných případech zpřístupněn 
třetím stranám.

Smluvní strany se dohodly, že pokud by z důvodu nesplnění požadavků Zákona o registru 
smluv byla Dohoda nebo některý její dodatek považovány za zrušené od počátku, nebudou 
nárokovat vydání bezdůvodného obohacení, ale vypořádají se podle znění Dohody, ve znění 
pozdějších dodatků, tedy po splnění práv a povinností předpokládaných Dohodou ve znění

Strana 2 (celkem 4)



Česká pošta
Dodatek č. 2 k Dohodě o umístění zařízení

dodatků se budou mít jejich práva a povinnosti za narovnané. Totéž se uplatní pro budoucí 
dohody. Zároveň platí, že dozví-li se Vlastník, že Dohoda nebo její dodatky byly zveřejněny 
v nesprávném rozsahu (zejména na základě rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu), je 
oprávněn uvést rozsah zveřejnění do souladu s tímto rozhodnutím, resp. se zákonem o registru 
smluv.“

1.4. Smluvní strany se dohodly na vložení nového odstavce 6.7. do článku 6. Závěrečná ujednání 
Dohody, který zní:

„6.7. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících z této Dohody nebo vzniklých 
v souvislosti s touto Dohodou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat 
osobní údaje (dále „osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále „GDPR“) subjektů údajů, kterými jsou 
zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené 
druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících z této Dohody 
nebo vzniklých v souvislosti s touto Dohodou. Přejímající Smluvní strana je tak vzhledem 
k předávaným osobním údajům v pozici správce.

Účelem předání osobních údajů je plnění této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé Smluvní straně disponují 
platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění této Dohody může docházet k předání 
osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které 
přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající z této Dohody 
nebo vzniklá v souvislosti s touto Dohodou.

Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje subjekty 
údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů přejímající straně, a to za 
účelem plnění této Dohody.“

1.5. Smluvní strany se dohodly, že text Přílohy č. 1 „Specifikace Předmětu užívání a Zařízení“ 
Dohody se s účinností od 1.1.2019 doplňuje v bodě 1. Předmět projektu takto: Na výložníku 
budou umístěny 3 ks antén o průměru 300 mm.

2. Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Podpisem tohoto Dodatku Uživatel bere na vědomí, že Vlastník bude podle platných předpisů 
vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Uživatele uvedené v 
Dohodě, případně veškeré další údaje poskytnuté Uživatelem v souvislosti se smluvním 
vztahem založeným Dohodou (dále jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu 
Dohody. Osobní údaje budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění 
Dohody a pro který je jejich zpracování nezbytné. Vlastník bude osobní údaje Uživatele 
zpracovávat po dobu trvání účinnosti Dohody, případně po skončení její účinnosti až do 
vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících z Dohody, 
případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Uživatel je povinen

Strana 3 (celkem 4) O



Česká pošta
Dodatek č. 2 k Dohodě o umístění zařízení

informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním 
Dohody Vlastníkovi předává.

V souladu s výše uvedeným, tj. za účelem plnění Dohody, mohou být osobní údaje Uživatele 
předávány třetím osobám, je-li to nezbytné k zajištění dodání služeb, oprav, revizí či jiných 
úkonů týkajících se Předmětu užívání nebo jeho vybavení ve vlastnictví Vlastníka.

V případě zamýšleného převodu či přechodu vlastnického práva, resp. práva hospodařit, 
k nemovité věci je Vlastník oprávněn předat osobní údaje Uživatele nabyvateli či zájemci o 
nabytí tohoto vlastnického práva, resp. práva hospodařit. Účelem takového zpracování 
osobních údajů je oprávněný zájem třetí strany. Pokud s jakýmkoli zpracováním uvedeným 
v tomto odstavci Uživatel jako subjekt údajů nesouhlasí, má právo proti takovému zpracování 
podat námitku.

Uživatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů, 
včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů dostupném na webových Stánkách Vlastníka www.ceskaposta.cz.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž Uživatel 
obdrží jeden, Vlastník dva.

2.4. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podle toho, která skutečnost nastane později. Na plnění poskytnutá od data uzavření tohoto 
Dodatku do data nabytí účinnosti tohoto Dodatku se přiměřeně použijí ustanovení Dohody ve 
znění tohoto Dodatku.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto 
Dodatku prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na 
základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností 
připojují své podpisy či podpisy svých zástupců.

2.6. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Pavla Prokeše

V Praze dne: ...........................

Za Vlastníka:

Libor Chyška

vedoucí odboru SREAL
Česká pošta, s.p.

V Praze dne:
10 -12-2018

senior specialista pro nemovitosti
na základě pověření
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Strana 4 (celkem 4)


	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\SYBNS\doc04687920181228102919.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\SYBNS\doc04688020181228102934.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\SYBNS\doc04688120181228102957.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\SYBNS\doc04688220181228103013.pdf

